
Akce: Celková oprava hY,J!ienických zařízení a ;dravotechniky

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 14.4.2020

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Název: Dětský domova Skolní jídelna, Havířov-Podlesí, Celakovského 1, příspěvková

f-- -----l-C?~g-~~i~~~-~-------------------------------- _
Sídlo: Čelakovského 1270/1, Podlesí, 736 01 Havířov

1--::-------1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1- - - -; - - - T- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
IČ: 48004774 IDIC: CZ48004774 není plátcem DPH
Zastoupena: Mgr. Ladislavou Hilbertovou - ředitelkou

t------'-------I- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Č. Ú. XXXXXXXX/XXXX'----_-=----=----' - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - --

a

ZHOTOVITELEM
Obchodní firma: OSA-SANEX s.r.o.

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Sídlo: Mastného 1035/6,71000 Ostrava - Slezská Ostrava
IČ:

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -1- - - -v-- - -r - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
04485581 DIC: CZ04485581 je plátcem DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63791
Jednající: Lubor Chválek - jednatel

-------------------------------------------------_---_-------------------------------------------- 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Č.Ú XXXXXXXXXXlXXXX

-------------------------------------------------------------------------------------_------------ 

1. Předmětdodatku

1. V souladu s ustanoveními Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku Č. 1 ke
Smlouvě o dílo ze dne 14. 4. 2020 (dále jen "Smlouva"), kterým dochází ke změně v podobě dodatečných
prací nad rámec množství v projektové dokumentaci.

2. V průběhu stavby bylo zjištěno, že pozinkované potrubí ležatého rozvodu SV, TUVa cirkulace umístěných
ve sklepních prostorech a již stářím značně opotřebované armatury způsobují nekontrolovatelné úniky vody
v různých místech ve sklepním prostoru. Tyto úniky způsobují ztráty tlaku v potrubí.

3. Řešení havarijního stavu obsahuje výměnu lež. rozvodu SV, TUV, cirkulaci v délce 262 m od dimenze DN
15 až po dimenzi DN 80 včetně výměny armatur a izolace. Výměna proběhne ve ztížených snížených
sklepních prostorech.

4. Smluvní strany se dohodly na přiměřeném prodloužení termínu dokončení díla.

2. V či. IV. Doba a místo plnění

1. V odst. 1 se tímto dodatkem Č. 1 mění ustanovení "Termín pro dokončení: předání a převzetí díla do 90 dnů
od předání staveniště" za nové, které zní takto "Termín pro dokončení: předání a převzetí díla do 15.9. 2020.



Akce: Celková oprava hygienických zařízení a zdravotechniky

3. V či. V. Cena za dílo

1. V odst. 1 se z důvodu výše uvedených změn v rozsahu předmětu plnění zhotovitele mění cena díla

......................... , .. , ......•.•..................... ' .. , .. ,' .. ' , "',

bez DPH
'~ , "', , , , •.............. ,, " , , , , , ~' .

DPH ve výěi 15% CELKEM vČ. DPH

63459,54 Kč 486523,17 KDodatečné
2773857,77 Kč

423 063,63 Kč
416078,67 Kč 3189936,44Cena dle uzavřené SOD

Celková cena 3196921,40 Kč 479538,21Kč 3 676459,61Kč

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla. Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady na dokončení díla.

2. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovenI.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, a že
se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č.1: položkový rozpočet "Oprava horizontálního rozvodu SV a TV v technickém suterénu, DD a ŠJ
Čelakovského 1270/1, Havířov"

V Ostravě, dne: 14.7.2020 V Ostravě, dne: 14.7.2020

Dětský domova Školní jídelna, Havířov
Podlesí, Čelakovského 1, příspěvková

organizace
Mgr. Ladislava Hilbertová

ředitelka

OSA-SANEX s.r.o.
Lubor Chválek

jednatel

str. 2



-------_._----

;:"', 1/: I c ::", \

;.r.,:!(.r.:l 
1 - Zdravotechnika 

i<S(), CC' .<: .. : 
Mistu: Havířov Datur-i

Zódfl'.'2tel ic:
DO a Školní jídelna, Havířov - Podlesí Die:

Zhotovite!: IC:
Dle:

Projektant: IC:
Dle

Zpracovatel: tc.
DIČ:

Poznámka:

-

Cena bez DPH 423063,63 

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 423063,63 15.00% 63459,54

[ :Icena S DPH V CZK 486523,17 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel ZhotovíteI ~

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



r-- ------- -----
I REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACí 

I
, :..t~\.,i.., '.Ií'F":1' 3 ~'-J.·12i~pt·;i·'i~.t r"'2'i,F~:1 :.... ( !'/', :-="'nn!r~Gm.lltr"lf8Iil:. ; •... ;.1 SJ I'~~i;:\.':::"j 'C;I .

1 _7(,:;1, lié..".I'ťo·J
-jt;!

-_._. -- ----------

Náklady ze soupisu prací 

P8V - Práce a dodávky P8V

423063,63 

368763,63

1 - Zdravotechnika

Havířov

/_adri'J3tel
7hfiff)v;te!' 

DO a Školní jídelna, Havířov - Podlesí ~r.)J(!h.t:1i,1.
1(-13cQvatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

713 - Izolace tepelné 73 126,03

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 295637,60
--- - - ------ - ----------------1

54300,0008T - Ostatní



iso~~,s PRACí
--- - -----------------_._---------_._--,

I
I

~~-' \;,1(':,

~~' .,~ !·~.··f:.::(J:t_1if :;,"'\ iÚ;:'; i', ~. " ; ;'! \( te~:" .;::' ~"'rn .: uterenu LG '1 ....•.. ' S.;!ZkC'I,~} .(';I! ,

I ';-:'"!/ I l ihVi:(""V
(' J,}::-~h'

1 - Zdravotechnika

,V1'::;to Havířov Datum

lat1...1'Jatel' DO a Školní jídelna, Havířov - Podlesí Projektant:
L'helovltcl: -:>:pracov8tel

-- -- -_ - -~- -_ --- -

IPČ Typ Kód Popís MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
- -

Náklady soupisu celkem 423063,63

D PSV Práce a dodávky PSV 368763,63

D 713 Izolace tel2elné -- --- _.- ----- 73126,03- - Odstranění tepelné ízolace potruhla ohybů pásy nebo

1 K 713410831 rohožemí s povrchovou úpravou hlíníkovou fólií m 262,000 28,50 7467,00přípevněnýmiocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do

- 50 mm ~
Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur

2 K 713471211 nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s m 262,000 34,30 8986,60upevněním na suchý zip (izolační materiál ve specifikaci)
potrubí

3 M 63154530 pouzdro izolační potrubní z minerálnl vlny s AI fólií max. m 25,000 104,00 2600,00250/100·C 22/30mm
vv Teplá voda+ cirkulace TV

4 M 63154005
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií mex. m 28,000 92,50 2590,00
250/100·C 28120mm

VII Studenávoda
5 M 63154531 pouzdro izolačnl potrubní z minerální vlny s AI fólií mex. m 49,000 109,00 5341,00250/100·C 28/30mm

vv Teplávoda+ Cirkulace TV
--

~ 63154006
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 7,500 98,80 741,00250/100·C 35120mm

VII Studenávoda

7 M 63154602 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 12,500 288,00 3600,00250/100·C 35/50mm
vv Teplá voda+ CirkulaceTV

8 M 63154007 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 17,000 105,00 1 785,00250/100·C 42120mm
vv Studenávoda

9 M 63154603 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 40,500 290,00 11745,00250/100·C 42/50mm
VII Teplá voda+ CirkulaceTV
vv 75,5 75,500

10 M 63154009 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 7,500 120,00 900,00250/100·C 54120mm
vv Studenávoda

11 M 63154010 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 4,000 122,00 488,00250/100·C 60120mm
12 M 63154022 pouzdro izolační potrubnl z minerální vlny s AI fólií max. m 5,500 309,00 1699,50250/100·C 54/50mm

VII Teplá voda+ Cirkulace TV
13 M 28355322 páska lepící AL folie pro tepelně izotečni pásy š 50mm m 262,000 2,96 775,52 

14 M 63154011 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 24,000 130,00 3120,00250/100·C 64/20mm
vv studenávoda

15 M 63154030 pouzdro izolační potrubní z minerálnl vlny s AI fólií max. m 29,500 574,00 16933,00250/100·C 64/60mm
vv Teplávoda+ Cirkulace TV

16 M 63154537 pouzdro izolačnl potrubnl z minerální vlny s AI fólií max. m 8,000 317,00 2536,00250/100·C 76/30mm
vv Studená voda

17 M 63154540 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max. m 4,000 388,00 1552,00250/toO·C 108/30mm
vv Studenávoda

Přesun hmot pro ízolace tepelné stanovený z hmotností
18 K 998713101 přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost t 0,298 894,00 266,41

do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 295637,60

19 K 722130236 Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových I I 5,000 734,00 3670,00
svařovaných běžných ON 50 m

20 K 722130801 Oemontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 148,000 62,50 9250,00
závitových do ON 25

21 K 722130802 Oemontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných m 44,500 73,70 3279,65
závitových přes 25 do ON 40

22 K 722130803 Oemontáž potrubí z ocelových trubek pozínkovaných m 55,000 86,30 4746,50závitových přes 40 do DN 50



23 K 7/2130804

24 K 722130305

25 K 722130913

26 K 722130916

iOpravy vodovodního potrubí z ocelových -trubek ~ b--
, pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí ON 'sou o
l50 I r
I Opravy vodovodnTho potrUtiT Zocelových trubek - -~ r b---j ~
pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí ON j SOLI o I'

80 r
Opravyvodovodnlho potrubTZ ocelových trubek --
pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí kus
O_N_5_0 ~~ __ -------t- __ ~
Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů O kus 1,000
přes 32 do 40 mm ~..,-_..,-__ +-____ 9,67

-r- ---;-;----;----c-cc;-;:;--O r-- - -~~ ---
Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů kus 2,000 12,10

I přes 50 do 63 mm

Dernontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitovýcn DN 65
lJenlontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných
závitových O~ 80 __
Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek
pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do ON
25

'Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek
pozinkovanýcn závitových přeřezání ocelové trubky přes
25 do ON 50

'Opravy vodovodního potrubí zocelových trubek ---
, pozinkovaných závítových přeřezání ocelové trubky přes
50 do ON 100

27 K 722130919

kus

kus I

kus

m 1.500 0250

28 K 722131916

m 7,000 10700

I ~9 ~~K~I7221~191~

'---t--. j - -
30 K 722131936

1-----

31 K 722171915

53,000 26,80

32 K 722171917

33 K 722171933

16,000
I

40,70

1,000

1,0001

-1-

75.30

1 590,00 I

1,000
_- -

3340,00 I

2,000 796,00

_.-+----~- -
9,67

Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech
vody z plastů O přes 20 do 25 mm

121,00 4719,00

37 K 722171934

kus 39,000

kus

~-----------------t---+---+--------~--~- 

749,00

1 420,40

651,20

75,30

1 590,00

3340,00

1 592,00

24,20

12,000 141,00 1 692,00

38 M 28615138

39 M 28615155

trubka votiovodnt tlaková PPR řada PN 16 O 32mm dl4m

trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 O 32mm dl4m

m 4,000

2,000

65,60 262,40-,-------_, 
75,80 151,60m

40 K 722171935 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech
vody z plastů O přes 32 do 40 mm

kus 11,000 161,00 1771,00

41 M 28615140 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 O 40mm dl4m m 3,000 98,80 296,40

42 M 28615158 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 O 40mm dl4m m 4,000 115,00 460,00

43 K 722171936 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech
vody z olastů O ořes 40 do 50 mm

kus 1,000 227,00 227,00

44 M 28615161 trubka vodovodnl tlaková PPR řada PN 20 O 50mm dl4m m 0,500 185,00 92,50

45 K 722171937 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech
vody z plastů D přes 50 do 63 mm

kus 2,000 255,00 510,00

46 M 28615145 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 O 63mm dl4m m 0,500 236,00 118,00

47 M 28615164 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 O 63mm dl4m m 0,500 315,00 157,50

48 K 722171939 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech
vody z plastů O přes 75 do 90 mm

kus 1,000 492,00 492,00

49 M 28615147 trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 O 90 mm dl4m m 0,500 686,00 343,00

50 K 722174003 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) O 25 x 3,5 m 29,000 361,00 10469,00

vv Studená voda

K 722174004 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 16 (SOR 7,4) O 32 x 4,4 m 7,500 428,00 3210,00

vv Studená voda

K 722174005
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 16 (SOR 7,4) O 40 x 5,5

m 17,500 511,00 8942,50

vv Studená voda

153 K 722174006
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyřuzně PN 16 (SOR 7,4) O 50 x 6,9 m 7,500 682,00 5115,00

w Studená voda

1541 K 722174007
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 16 (SOR 7,4) O 63 x 8 6 m 25,000 839,00 20975,00

vv Studená voda

1551 K 1722174008
I Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
Isvařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) O 75 x 10,3 m 7,500 832,00 6240,00

vv Studená voda

1561 K 1722174009
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovaných polyfuzně PN 16 (SOR 7 4) O 90 x 12,3 m 3,500 1 340,00 4690,00

vv Studená voda

1571 K 1722174022
I Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
Isvařovaných oolvřuzně PN 20 (SDR 6) O 20 x 3,4

25,000 305,00 7625,00

vv Teplá voda + Cirkulace TV

[58 i K 1722174023 I Potrubí ;I; plastových trubek z polypropylenu (PPR)
svařovanvch polvřuzně PN 20 (SOR 6) D 25 x 4,2 49,0001 369,001 18081,00



! eplá voda_+ Cirkulace TV_
Potrubí z plastových trubek z potypropylenu (PPR)
svařovanvch polvtuzné PN 20 (S DR 6) D 32 x 5c4
Teplá voda + Cirkulace TV
Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
~v§iovanýcl1_poIYJuzně PN 20 (SOR 6l_0 _:IQ x 6,7
Teplá voda + Cirkulace TV
Potrubí i plastových trubek z poiypropvtenu (PPR)

'svařovaných polyfuzně PN 20 (SOR 6) O 50 x 8,3
- - T eplá yoda_ .;:-CirkulaceIV ~- _ -_:_ - _ -

Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR)
,svařovaných polyfuzně PN 20 (S DR 6) O 63 x 10,5

'.J = T~lá voda:;: Cirkulace TV -- - - _ - - _ - _-
'63 K 722182011 ~PodPůrný žlabpr; potrubí průměru O 20 I m 25,000 35,30
- -1 - - - - -- - - _-' - - -
~ 6~1 K '7221820_22 __ tOdPůrnl žlat:!~o_p_otru~í průměr~ O~5_ _~ __ J ln ~ _78,000r - -- ::--::~Ol'-
~~ K 72~~0~ (OdP~nI~ab~ro potrubí průměru 032 1 m ~ _ 2~~00t_ _ _ _
~K 722~~014 _ _fod~~nýžlabP!Op~trubíprůmě~4~ _ ~ 1 59,000 50,20
,67 K 722182015 I Podpůrný žlab pro potrubí průměru O 50 m 13 500' 61,80

68-j K 72Ú82016~-- Podpůrný žlab pro potrubí prů-;;;ěru 063 - - -1 -m I 5iooo~- - 66,20+
~ K '722182017--p;;;jpůrnýžlabpr-;;-potrubiPr;:;;;ěr~D75 - I ;;:;-r-1i,ooo - ~o' - 859,10
;; ~ 72219~ --OpravyostatnfUzaVfení nebo otevření vodovodního - - kus -1------;,;0-------- 76;; -- --2-28,60

r---- potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění _ r-.-- _ _ __
71 K 722220861 Oemontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4 kus 42,000 22,40 940,80

1--- ---+---------I
72 K 722220862 Oemontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do kus 18,000 26,00 468,00
~~_-+---_-----~~- -~------~ 

K 722220864 Oemontáž armatur závitových se dvěma závity G 2
~+--+----~------ 
~74-+_K--+_72_2_2_2_0_8_6_6__ +o_e_m_o,----n_tá_ž_a-c-r_m:_a-c-tu_rzávitových se dvěma závity G 3

Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN
10 G 3/4

59 K 72217~024

60 K 722174025

ln

m

m

m

kus

13,000

41,500

6,000

30,000

m

2,000

438.00

528,00

724,00 '

920,00

41,20

kus

kus

1,000

43,000

5 G94,OO I
I

2"1912,00' 

61 K 722174026 4344,00

27600,00

882,50

2971,80

1 303,80

2961,80
834,30

3641,00

82,40

56,00

13674,00318,00

62 K 722174027

Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 1 °
do 110°C G 5/4
Armatury se dvěma závity kulově kohouty PN 42 do 185 "C kus

I ořímé vnitřní závit G 1/2

kus 1,000

9,000

565,00

238,00

56,00

565,00

2142,00

73

K 722232506

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C kus
I ořímé vnitřní závit G 3/4
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C kus
nřlrné vnitřní závit G 1
Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C kus
přímé vnitřní závit G 5/4

22,000

4,000

8,000

344,00

497,00

681,00

7568,00

1 988,00

5448,00

75 K 722224116

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C kus
ořímé vnitřní závit G 2 2,000 1 460,00 2920,00

76 K 722231075

Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 "C kus
ořímé vnitřní závit G 3 1,000 3940,00 3940,00

77 K 722232043

Armatury se dvěma závity potrubní oddělovače vnější závit kus
PN 10 do 65°C G 2 1,000 23500,00 23500,00

78 K 722232044

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do ON 50 196,000 45,80 8976,80

79 K 722232045

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes ON
50 do ON 100

m 66,000 94,10 6210,60

80 K 722232046

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí
proplach a desinfekce vodovodního potrubí do ON 80 m 262,000 41,40 10846,80

81 K 722232048

Vnitrostavenlštnl přemístění vybouranych
(demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100

I m v obiektech vvškv do 6 m
1,693 1 460,00 2471,78

82 K 722232050

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky do 6 m

3,105 559,00 1 735,70

83

84 K 722290226

85 K 722290229

86 K 722290234

87 K 722290821

88 K 998722101

DOST Ostatní 54300,00 
Konzoly pro všechna zavěšená potrubí vody a kanalizace
včetně uchycení dodávka + montáž kus 86,000 450,00 38700,0089 K 121111

90 K 121112
91 K 121113

Označení stoupačkových uzávěrů dodávka + montáž

Dodávka a montáž pevných bodů

kus

kus

58,000
10,000

200,00

400,00

11 600,00

4000,00


